UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-Ttr

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

Đề án “Tăng cường năng lực tiếp cận

pháp luật của người dân”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh,  ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 29/8/2022, Sở Tư pháp có Công văn số 790/STP-PBGDPL về việc đề

nghị góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai Đề án “Tăng cường năng lực tiếp cận

pháp luật của người dân”. Sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông cơ

bản đồng ý với nội dung tại dự thảo văn bản và có ý kiến góp ý, đề xuất như sau:

1. Tại mục IV, tiểu mục 1.5, đề xuất bổ sung: “Cổng Thông tin điện tử

tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Hà Tĩnh đẩy mạnh truyền thông

về vị trí, vai trò, tầm quan trọng của pháp luật đối với đời sống xã hội, sự cần

thiết của việc chủ động nghiên cứu, tìm hiểu pháp luật của người dân …”

2. Đề nghị đơn vị soạn thảo rà soát, chỉnh sửa một số lỗi về thể thức và kỹ

thuật soạn thảo văn bản theo đúng quy định.

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Ttra4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-08-31T17:07:26+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-08-31T17:08:49+0700

		2022-08-31T17:09:05+0700

		2022-08-31T17:09:24+0700